Contratação de empresa especializada 

em FORNECIMENTO DE FORMULAS 

NUTRICIONAL EM ATENDIMENTO ÁS 

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE 

DAS EMPRESAS CONTRATADAS:  

BIOLIFE BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ n.º 

30.008.165/0001-70, com valor total de 

R$:27.702,00 (VINTE SETE 

MIL,SETECENTOS E DOIS REAIS). 

Rua João Ìsper Gerbtim,25 - Formosinha-GO-Brasil 

CEP: 73813-470 

CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA 

ME, inscrita no CNPJ n.º 10.542.335/0001-95, com 

valor total de R$: 386.655,60(TREZENTOS E 

OITENTA E SEIS MIL SEICENTOS E 

CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA 

CENTAVOS). 

Praça São Pedro,105-Influência-Carmo-RJ-Brasil 

CEP:28640-000 

EMPROMED COMERCIAL LTDA, inscrita no 

CNPJ n.º 38.891.530/0001-40, com valor total de 

R$: 33.168,00 (TRINTA E TRÊS MIL,CENTO E 

SESSENTA E OITO REAIS). 

Rua José Evaldo Carneiro da Silva,13-Centro-

Campos dos Goytacazes-Brasil CEP:28010-520 

ESPECIFARMA COM. DE MEDICAMENTOS 

E PROD. HOSPITALARES LTDA, inscrita no 

CNPJ n.º 00.85.822/0001-12, com valor total de 

R$:81.711,00 (OITENTA E UM 

MIL,SETECENTOS E ONZE REAIS). 

Estrada da Pedra,5100-Guaratiba-Rio de Janeiro-

RJ- CEP:23030-380 

GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita 

no CNPJ n.º 49.539.365/0001-88, com valor total 

de R$: 84.354,00 (OITENTA E QUATRO MIL 

TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO 

REAIS). 

Rua Soares Brandao,50-Centro-Carmo-RJ 

CEP:28640-000 

MFM COMERCIAL LTDA 24.496.455/0001-08, 

inscrita no CNPJ n.º 30.008.165/0001-70, com 

valor total de R$:69.840,00(SESSENTA E NOVE 

MIL,OITOCENTOS E QUARENTA REAIS). 

Estrada Pacheco de Carvalho,32-Maceió-Niterói-RJ 

CEP:24310-090 

SUPRIRIO COMERCIO E SERVICOS LTDA, 

inscrita no CNPJ n.º47.1117.857/0001-50, com 

valor total de R$: 28.800,00 (VINTE E OITO 

MIL,OITOCENTOS REAIS). 

Rua Capitao Joao Manoel,3554-Porto Novo São 

Gonçalo-RJ CEP:24435-550 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: de R$: 

712.230,60 (setecentos e doze mil,duzentos e trinta 

reais e sessenta centavos). 

Trajano de Moraes, 12 de Dezembro de 2025. 

JANAÍNA DE CARVALHO CUNHA GUZZO 

Secretária Municipal de Saúde